
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Karteikästen,  HAN 39756

814202147 braun für A7 quer 

81420212
81420213

5
6

 
 

braun
braun

 
 

für A5 quer
für A6 quer

 
 

Zubehör: Stützplatte

81420202
81420205

507
1007

 
 

Holz natur
Holz natur

   500 -    900 Karteikarten
1.000 - 1.500 Karteikarten

A7 quer
A7 quer

unbestückt
  

 

81420201
81420204

506
1006

 
 

Holz natur
Holz natur

   500 -    900 Karteikarten
1.000 - 1.500 Karteikarten

A6 quer
A6 quer

unbestückt
  

81420200
81420203

505
1005

 
 

Holz natur
Holz natur

   500 -    900 Karteikarten
1.000 - 1.500 Karteikarten

A5 quer
A5 quer

unbestückt
  

Holz-Karteikasten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Anwendung Holz-Karteikasten (Leitregister nicht im Lieferumfang)

Holz-Karteikasten
• Deckel mit Griff 
• robuster Metallrasterboden 
• stabile Metallstützplatte 
• möbelschonende Filzfüße 
• Deckel ganz nach hinten klappbar
• Maße außen: (B)195 x (T)250 x (H)140 mm
• Zubehör: Metallstützplatte: aus Metall


