Holz-Karteikasten

- Deckel mit Griff
- robuster Metallrasterboden
- stabile Metallstützplatte

- möbelschonende Filzfüße
 Deckel ganz nach hinten klappbar
 Maße außen: (B)195 x (T)250 x (H)140 mm
 Zubehör: Metallstützplatte: aus Metall



Symbolbild: Anwendung Holz-Karteikasten (Leitregister nicht im Lieferumfang)

Symbololia. Anworlding Holz Narchaston (Loudegloter highly in Librariang)							
Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Holz-Karteikasten	unbestückt	A5 quer A5 quer	500 - 900 Karteikarten 1.000 - 1.500 Karteikarten	Holz natur Holz natur		505 1005	81420200 81420203
	unbestückt	A6 quer A6 quer	500 - 900 Karteikarten 1.000 - 1.500 Karteikarten	Holz natur Holz natur		506 1006	81420201 81420204
	unbestückt	A7 quer A7 quer	500 - 900 Karteikarten 1.000 - 1.500 Karteikarten	Holz natur Holz natur		507 1007	81420202 81420205
Zubehör: Stützplatte		für A5 quer für A6 quer		braun braun		5 6	81420212 81420213
		für A7 quer		braun		7	81420214